1

附件 1-2、課程計畫之課程發展委員會決議-紀錄二

基隆市立武崙國民中學小學年度課程發展委員會第二次會議紀錄

一、 時間：111 年 7月 18日（星期一）11時 0分

二、 地點：線上會議

三、 主席：楊校長坤祥                      記錄：黃俊俊

四、 出席人員：如簽到表

五、 主席致詞：略

六、 報告事項：略

七、 討論事項：

案由一：確認 111學年度各年級課程計畫審查事宜。

決議：同意 11  票，不同意 0 票。

案由二：確認 111學年度特教課程計畫審查事宜。

決議：同意 14 票，不同意 0 票。

案由三：請推舉一位代表於課程計畫審查表上簽章。

決議：由   黃俊儒   代表簽章。

八、 臨時動議：

九、 主席結論：

（一）請依本次會議決議事項，於 7/18(一)下班時前檢附相關資料函文報府

備查。

（二）請將課程計畫依規上傳國教輔導團網站外，並於開學前公告於本校網

站。

（三）感謝各相關同仁的協助使得本校各項課程均能順利推動。

十、 散會（12點 00分）。

2

基隆市武崙國民小學 111學年度課程發展委員會第一次會議簽到表

一、 時間：1110718                    二、地點：線上會議

職稱 姓名 簽名 備註

主席-校長 楊坤祥  線上出席

執祕-教務主任 黃俊儒  線上出席

行政代表-學務主任 童惠玲  線上出席

行政代表-輔導主任 王建斌  線上出席

家長會代表 李家珍  線上出席

一年級代表 王怡萍  線上出席

二年級代表 羅婉如  線上出席

三年級代表 葉斐光  線上出席

四年級代表 馮欣雁  線上出席

五年級代表 何雯君  線上出席

六年級代表 李蓮欣  線上出席

英語領域代表 簡鳳甄  線上出席

藝文領域代表 周穗綾  線上出席

自科領域代表 吳志玲 林敏雄代 線上出席

健體領域代表 王明賢  線上出席

特教領域代表 黃慧芬  線上出席

3

線上會議佐證如以下附圖